PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA o deferimento de isenção da

taxa de inscrição dos candidatos abaixo relacionada que terá sua inscrição

efetivada automaticamente no Processo Seletivo.

Candidata: Karine Pepes - RG: 41.324.958-X

Cargo: Professor de Ensino Fundamental – Inscrição nº 21130

.

Candidata: Fernanda Ruiz Francisco - RG: 44.758.761-4

Cargo: Professor de Ensino Fundamental – Inscrição nº 20964

Pederneiras, 24 de Fevereiro de 2017

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal